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Perioden oktober - december 2021

•	 Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK 
•	 Rörelseresultatet uppgick till -6,0 MSEK, 

motsvarande -0,38  SEK per aktie 
•	 Kassaflödet efter finansieringsverksamheten 

uppgick till -0,5 MSEK 
•	 Likvida medel uppgick till 5 MSEK. 

Perioden januari – december 2021

•	 Nettoomsättningen uppgick till 18,2 MSEK 
•	 Rörelseresultatet uppgick till -9,9 MSEK 

motsvarande -0,63 SEK per aktie  
•	 Kassaflödet efter finansieringsverksamheten 

uppgick till -3,7 MSEK 
							     
							     
			 

Viktiga händelser under oktober - 
december 2021 

•	 Bolaget har förberetts för notering.
•	 2021-12-03 Lansering av ny hemsida och           

kommunikationsplattform

Viktiga händelser efter perioden 

•	 2022-01-10 Hubbster genomför nyemission om 
19,7 MSEK samt offentliggör prospekt i samband 
med planerad notering på NGM Nordic SME

•	 2022-01-10 Nya säljchefen börjar, samt två nya              
experter

•	 2022-01-14 Hubbster Group har erhållit villkorat 
godkännande för notering på NGM Nordic SME

Tkr om inte annat anges 

2021-10-01
2021-12-31

2020-10-01
2020-12-31

2021-01-01
2021-12-31

2020-01-24
2020-12-31

Nettoomsättning 332 7 406 18 194 17 362
Rörelseresultat före avskrivningar -4 643 3 185 -4 344 1 205
Rörelseresultat -6 007 2 425 -9 879 -2 943
Rörelseresultat efter finansiella poster -6 246 -2 282 -10 492 -3 369
Rörelsemarginal % -1807% -33% -54% -17%
Resultat per aktie 0,38 0,15 0,63 0,19
Periodens kassaflöde -490 -3 152 -3 676 3 632

Antal aktier  15 803 809

Finansiellt sammandrag koncernen
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Nu ökar vi tillväxttakten

Omsättning 0,3 MSEK i Q4 med -6,0 mkr i rörelseresultat, omsättning 
18,2 MSEK 2021 med -9,9 MSEK mkr i rörelseresultat.

Under det fjärde kvartalet har vi jobbat aktivt med våra respektive 
tillväxtstrategier. Vi har investerat i en ny marknadsföringsplattform 
som kommer att ge oss rätt förutsättningar framåt. Vi har utvecklat 
teamen, förbättrat produkterna och satt grunden för accelererande 
tillväxt. Under perioden har även bolaget förberetts för notering.

Med våra Hubbster SaaS-plattform för implementation hjälper 
vi organisationer att driva igenom förändringsarbetet. Hubbster 
är verktyget som kan hjälpa större företag och organisationer 
att snabbt och effektivt genomföra och följa upp ett förändrings- 
eller utvecklingsarbete. Produkten har utvecklats väl enligt vår 
utvecklingsplan och med hjälp av insikter från våra kunder. Vilket ger 
oss rätt förutsättningar för skalbar tillväxt.

Hubbster tillväxtstrategi består av egen direktförsäljning, förvärv, 
försäljning via partners och internationell expansion. Vår målgrupp 
är stora multinationella kunder, detta för att de har den största 
utmaningen att driva igenom förändringsarbete på grund av deras 
storlek och att de är utspridda. På de lokala marknaderna är målgruppen SME med fler än 100 anställda.

Vi når dessa företag både genom direktförsäljning samt via partners. Partners såsom management- och 
förändringskonsulter har etablerade ingångar på de kunder som vi önskar nå. De har i sin tur nytta av Hubbsters 
lösningar då de ger nöjda kunder, genererar återkommande intäkter och slutligen genererar nya projekt som skall 
genomföras. 

Acceleration under 2022 
Vi förväntar oss att bolaget kommer att ha en accelererande tillväxt under 2022. I dialogerna med företagen 
får vi en mycket positiv respons och vi ser att våra lösningar ger effekt. Detta kombineras sedan med fortsatta 
satsningar på försäljning och marknadsföring för att ytterligare driva på vår tillväxtplan.

Gustaf Hesselman, Vd Hubbster Group AB

VD HAR ORDET

Q4 2021
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FINANSIELL INFORMATION

Q4 2021

Omsättning och resultat för fjärde kvartalet 2021 

Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (5,3 MSEK)
Rörelseresultatet uppgick till -6,0 MSEK (2,4 MSEK)

Omsättning och resultat för helåret 2021
Nettoomsättningen uppgick till 18,2 MSEK (17,9 MSEK) 
Rörelseresultatet uppgick till -9,9 MSEK ( -2,9 MSEK)

Nettoomsättningen påverkas av en försenad affär om 2,5 MSEK som av försiktighetsskäl plockats bort ur bo-
lagets böcker. Den påverkas också av att en affär om drygt 1 MSEK omklassificerats och nettoredovisas som 
övrig intäkt.

Kassaflöde, likviditet och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 2021 till -3,7 MSEK. Det negativa kassaflödet beror till 
största delen på satsningar i bolaget på produktutveckling och marknadsföringsåtgärder samt att planerade 
emissioner senarelagts
Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 5 TSEK

Då koncernens verksamhet till största del drivs i moderbolaget avslutades checkkrediterna i dotterbolagen och 
en ny checkräkningskredit togs upp i moderbolaget i november. Den totala checkkrediten om 1,6 MSEK är oför-
ändrad. I samband med detta avslutades Hubbster AB:s engagemang i Svenska Handelsbanken.

Med anledning av försenade emissioner har ett par kortfristiga lån, samt ett lån hos närstående bolag tagits upp 
för att säkra koncernens likviditet.
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OM HUBBSTER GROUP

Introduktion till Hubbster Group

Hubbster Group har utvecklat och erbjuder en digital metod (av slaget Software as a Service (”SaaS”) d.v.s. 
tillhandahållande av programvara över internet) som går enkelt och snabbt att anpassa till varje företags eller 
organisations specifika behov och som möjliggör ett strukturerat förändringsarbete där medarbetarna förstår 
och använder strategin och genomför förbättringsaktiviteter i linje med strategin. Ledningen ser och kan mäta 
resultaten i realtid och vidta korrigerande åtgärder om så krävs.

SaaS-bolaget Hubbster AB grundades 2012 och ingick tidigt samarbeten med tillväxt- och 
förändringskonsulterna QS Business Consulting AB, samt undersökningsbolaget Tradewell Insights AB. 
Hubbster Group grundades i början av 2020 genom en formell sammanslagning av de tre bolagen. Logiken 
bakom sammanslagningen var att utnyttja respektive företags styrkor och därigenom kunna erbjuda företag 
och organisationer en komplett SaaS-baserad lösning för att säkerställa ett hållbart, lönsamt och effektivt 
förändringsarbete. Hubbster Group erbjuder idag färdiga lösningar såväl som skräddarsydda paket efter 
kundernas önskemål.

Affärsidé

Hubbster Groups affärsidé är att utveckla och sälja skalbara SaaS-tjänster kopplade till företags förändrings- 
och förbättringsarbete.

Affärsmodell

Hubbster Groups affärsmodell är baserad på återkommande licensintäkter men även engångsintäkter 
förekommer. I huvudsak är Bolagets engångsintäkter hänförliga till implementering. När implementering 
är genomförd börjar förändringsarbetet – en process som växlar mellan genomförande och 
informationsinhämtning, eller pulsmätningar. Det är detta växelvisa förvarande som generar återkommande 
intäkter då mjukvaran säljs på licens (avtalslängd normalt ett år med automatisk förlängning). Till detta kan 
kunden teckna supportavtal till en månadsavgift.

Hubbster Groups tjänster löser idag reella problem inom företag och organisationer. Dessa problem återfinns i 
nästan alla företag och därmed har Bolaget goda framtidsutsikter för intäktsmodellen som är direkt kopplad till 
antalet licenser och stora företag behöver fler licenser.

Implementering och övriga tjänster (engångsintäkter)

Hubbster Monitoring och Hubbster Activate kräver oftast implementering för att kunderna ska lyckas med sitt 
förändringsarbete. Detta ger ytterligare intäkter utöver licensintäkterna. Bolaget får även intäkter i form av 
konsulttjänster för löpande stöd över tid.
Hubbster Groups tjänster löser idag reella problem inom företag och organisationer. Dessa problem återfinns i 
nästan alla företag och därmed har Bolaget goda framtidsutsikter för intäktsmodellen som är direkt kopplad till 
antalet licenser och stora företag behöver fler licenser.
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Strategi och mål

Hubbster Groups tillväxtstrategi består av direktförsäljning, förvärv och partnerskap i både Sverige och 
internationellt. Bolagets primära kunder är multinationella kunder med stor geografisk spridning. På den 
svenska marknaden är målgruppen små och medelstora företag (”SME”) med fler än 100 anställda. Dessa 
företag nås genom direktförsäljning och via partnerskap med exempelvis IT- och utvecklingskonsulter som har 
etablerade kontakter med kunder inom Bolagets målgrupp. 

Hubbster Group ser kontinuerligt över förvärv som kan tänkas stärka och komplettera Bolagets affär. 
Förvärvsstrategin kommer att fokuseras till att förvärva undersökningsbolag med en etablerad kundstock. 
Målsättningen kommer, förutom att vårda och utveckla kundstocken, vara att sälja vår SaaS-plattform 
för implementation till de förvärvade bolagens kunder. Vid lyckade förvärv finns möjligheter att skapa 
aktieägarvärde genom såväl accelererad tillväxt som synergier och multipelexpansion.

Det övergripande finansiella målet är att nå en omsättning överstigande 500 MSEK år 2026 och en EBITDA-
marginal överstigande 15 procent. 

Vision

Bolagets övergripande mål är att effektivisera förändrings- och utvecklingsarbetet hos stora, globala 
organisationer. 

Erbjudande och produkter

Hubbster Group är en SaaS-leverantör som tillhandhåller applikationer för att hjälpa företag att driva ett 
effektivt förändringsarbete. Hubbster Groups SaaS-tjänst innehåller moduler för att genomföra mätningar 
och därigenom skapa beslutsunderlag för kommande förändringsarbete, aktivera ett medarbetardrivet 
förändringsarbete, samt genomföra och följa upp planerade förändringar. 

OM HUBBSTER GROUP
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN Q4 

Q4 2021

Notering
Under perioden har bolaget har förberetts för notering.

Kommunikationsplattform
Under perioden lanserades ny hemsida och kommunikationsplattform.

Nyemission
Hubbster genomför nyemission om 19,7 MSEK samt offentliggör prospekt i samband med planerad notering på 
NGM Nordic SME.

Rekryteringar
Tre nya personer har börjat i januari; en säljchef, och två experter. Rekryteringarna är av betydelse för vår 
tillväxtplan.

Notering
Hubbster Group har erhållit villkorat godkännande för notering på NGM Nordic SME.

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN
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ÖVRIG INFORMATION

Investeringar 
Väsentliga investeringar sedan Bolagets senaste 
rapport
Bolaget har sedan den senaste rapporten fram 
till Prospektets tillkännagivande inte gjort några 
väsentliga investeringar, utöver investeringar i 
produktutveckling och kommunikationsplattform

Framåtblickande uttalanden
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande 
bland annat Hubbster Groups finansiella situation och 
lönsamhet liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig 
marknadspotential som kan vara framåtblickande. 
Hubbster Group anser att förväntningarna som 
återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden 
bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande 
uttalanden innefattar emellertid risker och 
osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller 
följderna kan skilja sig avsevärt från dem som 
framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande 
lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast 
den dag de framförs och Hubbster Group åtar sig 
inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny 
information eller framtida händelser.

Transaktioner med närstående
Hubbster Group har genomfört transaktioner med 
närstående bolag tillhörande Taptumkoncernen. Det 
är styrelsens bedömning att bolagets aktieägare ej 
lidit skada.

Personal och organisation 
Hubbster Group hade under perioden 1 januari – 31 
december 2021 sju genomsnittligt heltidsanställda 
samt fem konsulter. Bolaget har de senaste 
12 månaderna stärkt sin organisation och 
nyckelpersoner har tillförts för att kunna ta tillvara på 
den starka tillväxt Bolaget ser framför sig.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Marknaden och COVID-19 
I samband med pandemin ser Bolaget att 
förutsättningarna för hur man arbetar inom 
organisationer och gentemot intressenter har 
genomgått bestående transformationer. Kontorsytor 
och resor i tjänsten kan komma att minska i takt med 

att arbetet kan utföras på distans och möten kan 
hållas digitalt. Detta innebär att många organisationer 
behöver se över sina rutiner. Bolaget bedömer att 
situationen efter pandemin kommer att ställa nya 
krav på hur ledningar mäter anställdas prestationer 
och resultat. Likaså kommer krav på hur anställda 
förvaltar sin arbetstid när den anställde inte 
övervakas att uppstå.
För Hubbster Groups del innebär denna trend stora 
möjligheter. Bolaget har beprövade digitala verktyg 
för att bedriva medarbetarförändring och kan med sin 
botten-upp-metod engagera hela organisationen i det 
arbetet.

Aktier och aktiekapital
Enligt Hubbster Groups bolagsordning ska 
aktiekapitalet vara lägst 750 000 SEK och högst 3 
000 000 SEK och antalet aktier vara lägst 15 000 
000 och högst 60 000 000. Per den 31 december 
2021 uppgick Bolagets aktiekapital till 790 190,45 
SEK, fördelat på 15 803 809 aktier. Varje aktie har 
ett kvotvärde om 0,05 SEK. Aktierna i Bolaget är av 
samma aktieslag, utfärdade i enlighet med svensk 
rätt och denominerade i svenska kronor (SEK). 
Samtliga emitterade aktier är fullt betalda och fritt 
överlåtbara. 

Ägarförhållanden och större aktieägare
Antalet aktieägare i Bolaget uppgick per den 31 
december 2021 till cirka 96 stycken. I nedan tabell 
redovisas aktieägare med innehav motsvarande 
minst fem procent av det totala antalet aktier och 
röster i Bolaget per den 31 december 2021, baserat 
på uppgifter från Euroclear samt därefter kända 
förändringar fram till dagen för delårsrapporten. Det 
föreligger inga röstvärdesskillnader för Bolagets 
större aktieägare utan varje aktie berättigar till en röst 
på Bolagets bolagsstämma.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Q4 2021

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor
Denna rapport har inte granskats av Hubbster Groups revisor
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens 
verksamhet, ställning och resultat

Anna Skarke, Ordförande
Daniel Moström, Ledamot
Patrik Axsäter, Ledamot
Anders Wennergren, Ledamot

Gustaf Hesselman, Verkställande direktör

Aktieägare Antal aktier Andel av 
kapital

Andel av 
röster

FAAV Invest AB 3 143 786 19,89% 19,89%
Epti Ventures AB 1 643 222 10,40% 10,40%
Performus AB 1 437 667 9,10% 9,10%
Cassatoria Invest AB 1 437 666 9,10% 9,10%
Corporates Core Pilots AB 1 379 016 8,73% 8,73%
Mangold Fondkommission 1 173 978 7,43% 7,43%
Övriga 5 588 474 35,36% 35,36%
Totalt 15 803 809 100,00% 100,00%

AKTIEÄGARE
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
    
2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-24
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 332 7 406  18 194 17 362
Aktiverat arbete för egen räkning 2 319 1 269 4 510 2 208
Övriga rörelseintäkter 56 109 41 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar 
m.m. 2 707 8 784 22 746 20 501

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -198 -852 -5 807 -5 238
Handelsvaror -226 -226
Övriga externa kostnader -5 260 -2 782 -14 285 -7 899
Personalkostnader -1 892 -1 739 -6 998 -5 934
Resultat före avskrivningar -4 643 3 185 -4 344 1 205
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella
anläggningstillgångar samt goodwill -1 364 -760 -5 534 -4 139
Övriga rörelsekostnader -9
Summa rörelsekostnader -8 714 -6 359 -32 624 -23 444
Rörelseresultat -6 007 2 425 -9 879 -2 943

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -200 -143 -613 -426
Summa finansiella poster -240 -143 -613 -426

Resultat efter finansiella poster -6 246 2 282 -10 492 -3 369
Resultat före skatt -6 246 2 282 -10 492 -3 369

Skatter
Skatt på årets resultat -2 -11 -2 -11
Årets resultat -6 248 2 270 -10 494 -3 380
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Q4 2021

KONCERNENS BALANSRÄKNING

2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 9 379 7 674
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande 4 512 4 984
Goodwill 18 187 20 437
Summa immateriella anläggningstillgångar 32 078 33 096

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 4 10
Summa materiella anläggningstillgångar 4 10
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 163 1 200
Summa finansiella anläggningstillgångar 163 1 200
Summa anläggningstillgångar 32 245 34 306

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5 968 2 887
Aktuella skattefordringar 19 32
Övriga fordringar 648 4 010
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 84
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 612 3 339
Summa kortfristiga fordringar 8 246 10 352

Kassa och bank
Kassa och bank 5 3 682
Summa kassa och bank 5 3 682
Summa omsättningstillgångar 8 252 14 033
SUMMA TILLGÅNGAR 40 496 48 339
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

2021-12-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 790 500
Ej registrerat aktiekapital 290
Fond för utvecklingsutgifter 6 190 2 099
Summa bundet eget kapital 6 980 2 890
Fritt eget kapital
Överkursfond 31 714 33 515
Balanserat resultat -9 570 -2 099
Årets resultat -10 494 -3 380
Summa fritt eget kapital 11 650 28 035
Summa eget kapital 18 630 30 925

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 3 703 5 926
Övriga skulder 227 227
Summa långfristiga skulder 3 930 6 153

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 531 873
Övriga skulder till kreditinstitut 1 747 720
Leverantörsskulder 3 432 1 598
Skulder till intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 442 442
Aktuella skatteskulder 1 101 1 139
Övriga skulder 7 056 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 626 5 702
Summa kortfristiga skulder 17 936 11 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 496 48 339
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-24
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -6 007 2 419 -9 879 -2 943
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, 
m.m.
- Avskrivningar 1 364 760 5 534 4 139
Erlagd ränta -240 -143 -613 -426
Betald inkomstskatt -2 -6 -2 -9
Fiktiv skatt
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -4 885 3 029 -4 960 761

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 773 -6 356 2 105 -10 664
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 477 1 578 1 881 10 389

Kassaflöde från den löpande verksam-
heten - 3 634 -1 748 -973 486

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier i dotterföretag -29 500
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -455 -2 022 -4 510 -8 624
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -10
Förändring av långfistig fordran -163 1 038

Kassaflöde från investeringsverksamheten -618 -2 022 -3 473 -38 135
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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Finansieringsverksamheten
Nyemission 24 794 34 255 
Kostnader tagna för emission -244 -1 801
Upptagna lån 5 251 1 302 5 251 36 502
Amortering av lån -542 -19 065 -2 339 -30 350
Förändring av checkräkningskredit -704 -110 -342 873
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 3 761 6 921 769 41 280
Periodens kassaflöde -490 3 152 -3 676 3 632
Likvida medel vid periodens ingång 496 530 3 682 50  
Likvida medel vid perodens slut 5 3 682 5 3 682
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Koncernen 2020-01-24  
2020-12-31

Aktiekapital

Fond för 
utvecklingsut-
gifter

Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Belopp vid koncernens 
bildande 50
Fondemission 400
Nyemission 50 33 515
Ej registreat aktiekapital 290
Årets aktiveringar 2 099 -2 099
Årets resultat -3 380
Belopp vid årets ut-
gång 790 2 099 33 515 -2 099 -3 380

Koncernen 2021-01-01 
2021-12-31

Aktiekapital

Fond för 
utvecklingsut-
gifter

Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Belopp vid årets ingång 790 2 099 33 515 -2 099 -3 380
Balanseras i ny räkning -3 380 3 380
Emissionskostnader -1 801
Nyemission
Ej registrerat aktiekapital
Årets aktiveringar 4 090 4 090
Årets resultat -10 494
Belopp vid årets ut-
gång 790 6 190 31 714 -9 570 -10 494

KONCERNENS UTVECKLING AV EGET KAPITAL
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I samband med nyemissionerna har emissionskostnader så som sucessfee och tryck av 
memorandum på ca 1,8 mkr redovisat. Dessa har minskat överkursfonden i enlighet med 
K3-regelverket. 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

2021-10-01
2021-12-31

2020-10-01
2020-12-31

2021-01-01
2021-09-30

2021-01-01
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 455 1 721 17 354 3 907
Aktiverat arbete för egen räkning 2 319 228 4 510 1 167
Övriga rörelseintäkter 56 57
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar 
m.m. 2 830 1 949 21 921 5 074

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -1 189 -208 -6 791 -891
Övriga externa kostnader -5 173 -473 13 912 -4 266
Personalkostnader -1 971 -695 -7 047 -802
Resultat före avskrivningar -55 504 572 -5 828 -886

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar - 105 -420

Summa rörelsekostnader -8 438 -1 376 -28 169 -5 959
Rörelseresultat -5 602 572 -6 248 -886

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -172 -77 -461 -269
Summa finansiella poster -172 -77 -461 -269

Resultat efter finansiella poster -5 780 496 -6 709 -1 155

Bokslutsdispositioner
Lämnade koncernbidrag -200 -200
Summa bokslutsdispositioner -200 -200

Resultat före skatt -5 980 496 -6 909 -1 155
Årets resultat -5 980 496 -6 909 -1  155
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 565 2 099
Övriga immateriella tillgångar 625
Summa immateriella anläggningstillgångar 6 190 2 099
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 29 700 29 500
Andra långristiga fordringar 163
Summa finansiella anläggningstillgångar 29 863

Summa anläggningstillgångar 36 052 31 599

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5 968 2 783
Fordringar hos koncernföretag 669 365
Aktuella skattefordringar 11 9 
Övriga fordringar 628 3 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 575 774
Summa kortfristiga fordringar 8 851 7 300

Kassa och bank
Kassa och bank 3 682
Summa kassa och bank 3 682
Summa omsättningstillgångar 8 851 10 981
SUMMA TILLGÅNGAR 44 903 42 581

Q4 2021
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
2021-12-31 2020-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 790 500
Ej registrerat aktiekapital 290
Fond för utvecklingsutgifter 6 190 2 099
Summa bundet eget kapital 6 980 2 890

Fritt eget kapital
Överkursfond 31 714 33 515
Balanserat resultat -7 345 -2 099
Årets resultat -6 909 -1 155
Summa fritt eget kapital 17 460 30 260
Summa eget kapital 24 440 33 150

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 2 750 3 833
Övriga skulder 227 227
Summa långfristiga skulder 2 977 4 060

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 531
Övriga skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder 3 426 1 274
Skuder till koncernbolag 1 961
Skatteskulder 210
Övriga skulder 6 653 1 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 706 2 914
Summa kortfristiga skulder 17 486 5 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 903 42 581

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-24
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -5 609 572 -6 248 -886

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet, m.m.
- Avskrivningar 105 420
Erlagd ränta -172 -76 -461 -269
Betald inkomstskatt -9 -9
Lämnat koncernbidrag -200 -200
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar
av rörelsekapital -5 876 487 -6 489 -1 164

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 1 224 -4 238 1 452 -7 359
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder -115 1 680 3 446 4 522
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -4 766 -2 071 -1 591 -4 001

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier i dotterföretag -200 -200 -29 500
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -455 -1 349 -4 510 -2 099
Förändring av långfristig fordran -163 -163
Kassaflöde från investeringsverksamheten -818 -1 349 -4 873 -31 599

Finansieringsverksamheten
Nyemission 24 794 34 255
Kostnader tagna för emission -244 -1 801
Upptagna lån 5 251 5 251 34 500
Amortering av lån -450 -18 221 -1 200 -29 232
Förändring av checkkredit 531 531
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 5 088 6 573 2 782 39 232
Periodens kassaflöde -495 3 152 -3 682 3 632
Likvida medel vid periodens början 495 530 3 682 50
Likvida medel vid periodens slut 0 3 682 0 3 682

Q4 2021
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MODERBOLAGETS UTVECKLING AV EGET KAPITAL

Q4 2021

Moderbolaget 2020-01-24  
2020-12-31

Aktiekapital

Fond för  
utvecklingsut-
gifter

Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid bolagets bildande 50
Fondemission 400
Nyemission 50 33 515
Ej registrerat aktiekapital 290
Årets aktiveringar 2 099 -2 099
Årets resultat -1 155
Belopp vid årets utgång 790 2 099 33 515 -2 099 -1 155

Moderbolaget 2021-01-01  
2021-09-30

Aktiekapital

Fond för  
utvecklingsut-
gifter

Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 2 099 33 515 -2 099 -1 155
Balanseras i ny räkning -1 155 1 155
Emissionskostnader -1 801
Nyemission
Ej registrerat aktiekapital
Årets aktiveringar 4 722 -4 722
Årets resultat -6 909
Belopp vid årets utgång 790 6 822 31 714 -7 977 -6 909
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FINANSIELL KALENDER

Årsredovisning
Årsstämma:   24 maj 2022
Delårsrapport januari-mars 2022: 24 maj 2022
Halvårsrapport: 26 augusti 2022
Delårsrapport: 24 november 2022

För mer information

Läs mer på:
Hubbster.com
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